

Brejning Ejendomme ApS

Ryesgade 3F, 2.
2200 København N
CVR-nr. 30568133

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brejning Ejendomme ApS
Ryesgade 3F, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 30568133
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ino Abraham Dimsits

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i byggeprojekter samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed. Selskabets formål er endvidere deltagelse i driften af Comwells Kursus- og konferencehotel i Brejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør et overskud på 1.667 t.kr. mod et overskud i 2015 på 784 t.kr. Resultatet er påvirket positivt med 3.156 t.kr. vedrørende indregning af årets resultat fra tilknyttede og associerede virksomheder.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(94.235)	(93.144)
Driftsresultat		(94.235)	(93.144)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.836.143	155.363
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(680.314)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	838.131
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		817.838	0
Andre finansielle indtægter		0	122.778
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.936.049)	(455.842)
Resultat før skat		1.943.383	567.286
Skat af årets resultat	1	(276.840)	216.666
Årets resultat		1.666.543	783.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.666.543	783.952
		1.666.543	783.952

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.650.059	46.943.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.525.000	18.525.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.018.420	61.944
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>71.193.479</u>	<u>65.530.738</u>
Anlægsaktiver		<u>71.193.479</u>	<u>65.530.738</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.238	158.427
Tilgodehavender		<u>420.238</u>	<u>158.427</u>
Likvide beholdninger		<u>90.312</u>	<u>73.094</u>
Omsætningsaktiver		<u>510.550</u>	<u>231.521</u>
Aktiver		<u>71.704.029</u>	<u>65.762.259</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.238.589	1.624.706
Egenkapital		2.363.589	1.749.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.678.650	50.662.553
Gæld til associerede virksomheder		3.636.790	0
Anden gæld		0	13.325.000
Kortfristede gældsforpligtelser		69.340.440	64.012.553
Gældsforpligtelser		69.340.440	64.012.553
Passiver		71.704.029	65.762.259
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.624.706	1.749.706
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(1.349.566)	(1.349.566)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	296.906	296.906
Årets resultat	0	1.666.543	1.666.543
Egenkapital ultimo	125.000	2.238.589	2.363.589

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	296.906	0
Regulering vedrørende tidligere år	(20.066)	(216.666)
	276.840	(216.666)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	41.701.116	18.525.000	6.702.075
Tilgange	219.688	0	3.636.790
Kostpris ultimo	41.920.804	18.525.000	10.338.865
Opskrivninger primo	5.242.678	0	37.113
Egenkapitalreguleringer	(1.349.566)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(22.521)	0	0
Andel af årets resultat	3.858.664	0	0
Opskrivninger ultimo	7.729.255	0	37.113
Nedskrivninger primo	0	0	(6.677.244)
Andel af årets resultat	0	0	(680.314)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(7.357.558)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.650.059	18.525.000	3.018.420
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	-	-	3.636.790

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kellers Park Hotelbyg P/S	København	P/S	65,0
Kellers Park Komplementar ApS	København	ApS	65,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Comwell Kellers Park P/S	Vejle	P/S	18,2
Comwell Kellers Park Komplementar ApS	Vejle	ApS	18,2

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
